

Data	Req.	Fornecedor			Dotação				
Descrição da Ordem			Quantidade	Unidade	Descrição			Valor Unitário	Total
03/11/2020	003972	0011132	21.157.550/0001-99		MATHEUS FANFA DA VEIGA				
Licitação nº 1054/2020 - Modalidade: Dispensa por Limite						6859	2,424	3390 39 00 00 000	2.787,00
Contratação de empresa qualificada para o fornecimento de Laudo Elétrico de vistoria para as adequações junto ao Condomínio Industrial, visando regularizar a situação do local, pois diante de vários apontamentos de irregularidades na estrutura, faz- se necessário para a renovação de alvará.									
			1,00	UN	SERVIÇO - LAUDO TÉCNICO DE INSPEÇ			2.787,0000	2.787,00
03/11/2020	003995	0000720	89.080.170/0001-37		Funeraria Excelsior Ltda				
Pedido de Compra nº 5263/2020						31	2,005	3390 30 00 00 000	220,00
GABINETE DO PREFEITO									
SOLICITO A AQUISIÇÃO DE UMA COROA DE FLORES EM HOMENAGEM AO EX VEREADOR, POR TRÊS MANDATOS ALDIR JOSÉ SCHERER, A SER ADQUIRIDA NA FUNERÁRIA EXCELSIOR, LOCAL ONDE VELADO FOI O NOBRE EX VEREADOR, NO VALOR DE R\$220,00.									
			1,00	UN	CORÔA DE FLORES NATURAIS - TAMAN			220,0000	220,00
06/11/2020	004014	0000417	89.394.332/0001-01		VANDIR MIETH & CIA LTDA				
Pedido de Compra nº 5290/2020						9253	2,495	3390 30 00 00 000	630,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL									
SOLICITO AQUISIÇÃO DE MOLA MESTRE DIANTEIRA PARA SER TROCADA NO CAMINHÃO MERCEDES IVO 4174 PATRIMONIO 210411									
			1,00	UN	MOLA MESTRE DIANTEIRA - 2ª MOLA -			630,0000	630,00
09/11/2020	004051	0004448	04.415.928/0025-65		Lojas Becker Ltda				
Pedido de Compra nº 5111/2020						74	2,016	4490 52 00 00 000	219,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO									
SOLICITAMOS A AQUISIÇÃO DE UMA TORNEIRA ELETRICA COM ÁGUA QUENTE DE PAREDE PARA A PIA DA COZINHA DO BATALHÃO DO CORPO DE BOMBEIROS DE GIRUÁ, A DIM DE READEQUAR O PELOTÃO.									
			1,00	UN	TORNEIRA ELETRONICA DE PAREDE CO			219,0000	219,00
10/11/2020	004058	0011181	83.731.927/0062-40		COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE				
Pedido de Compra nº 5309/2020						7002	2,052	3390 30 00 00 000	306,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL									
SOLICITO AQUISIÇÃO DO MATERIAL DESCRITO ABAIXO PARA SER UTILIZADO NAS REFORMAS DE PONTES NO INTERIOR DO MUNICIPIO									
			20,00	PAC	PREGO 25 X 72			15,3000	306,00
10/11/2020	004060	0000099	88.550.793/0001-63		Comercio de Combustiveis Girua Ltda				
Pedido de Compra nº 5232/2020						9220	2,502	3390 30 00 00 000	165,00
GABINETE DO PREFEITO									
SOLICITO AQUISIÇÃO DOS ITENS RELACIONADOS, PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT LÍNEA, LOTADO AO GABINETE DO PREFEITO.									
			5,00	L	ÓLEO SINTÉTICO MOTOR 5W30			33,0000	165,00
10/11/2020	004061	0011503	10.570.663/0001-03		DESTAK COMERCIO DE PEÇAS TINTAS E FERRAGENS LTDA				
Pedido de Compra nº 5315/2020						9253	2,495	3390 30 00 00 000	67,50
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL									
SOLICITO AQUISIÇÃO DOS ITENS CITADOS ABAIXO PARA TROCA NO CARREGADOR MICHIGAN PATRIMONIO Nº 167781									
			1,00	UN	CAPA PRENSADA 1/2			15,0000	15,00
			1,00	UN	TERMINAL HIDRÁULICO			17,5000	17,50
			1,00	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2", COM 2			35,0000	35,00
10/11/2020	004062	0006815	09.520.753/0001-00		Angelo Daniel Paveglio & Cia Ltda				
Pedido de Compra nº 4409/2020						9536	2,165	3390 30 00 00 000	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE									
SOLICITO EMPLACAMENTO DO VEÍCULO VAN CADEIRANTES 2012/2013, PLACA: IVR6202, PATRIMONIO: 209992, RENAVAN: 1013609511, CHASSI: 935ZCWMNCD2104465.									
			2,00	UN	PLACA AUTOMOTIVA			110,0000	220,00

Data	Req.	Fornecedor			Dotação				
Descrição da Ordem			Quantidade	Unidade	Descrição			Valor Unitário	Total
10/11/2020	004063	0011544	31.804.330/0001-63		THIAGO SIMON PES - EIRELI				
Pedido de Compra nº 4922/2020						6747	2,174	3390 30 00 00 000	1.758,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE SOLICITAMOS AQUISIÇÃO DOS ITENS ABAIXO RELACIONADOS QUE SERÃO UTILIZADOS PELOS AENTES DE ENDEMIAS NA DEDETIZAÇÃO DE PONTOS ESTRATÉGICOS NOS BAIOS DA CIDADE, COMERCIO, TERRENOS BALDIOS DE SUMA IMPORTÂNCIA PARA EVITAR A PROLIFERAÇÃO DO AEDES AEGYPTI, POIS ESTAMOS ENTRANDO EM UM PERÍODO SAZONAL ONDE O CALOR E A UNIDADE SÃO FAOTRES PROPICIOS PARA PROLIFERAÇÃO DO MOSQUITO, BEM COMO DEVEMOS OBEDECER AS DIRETRIZES NACIONAIS PARA PREVENÇÃO E CONTROLE DE EPIDEMIAS DE DENGUE. SOLICITAMOS PORTANTO AQUISIÇÃO COM URGÊNCIA ENQUANTO SE REALIZA O DEVIDO PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DOS MESMOS.									
			2,00	KG	LARVICIDA BIOLÓGICO BTI, 3.000 UTI, I			879,0000	1.758,00
10/11/2020	004064	0006944	98.338.072/0032-44		COOP. MISTA SAO LUIS LTDA				
Pedido de Compra nº 4922/2020						6747	2,174	3390 30 00 00 000	675,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE SOLICITAMOS AQUISIÇÃO DOS ITENS ABAIXO RELACIONADOS QUE SERÃO UTILIZADOS PELOS AENTES DE ENDEMIAS NA DEDETIZAÇÃO DE PONTOS ESTRATÉGICOS NOS BAIOS DA CIDADE, COMERCIO, TERRENOS BALDIOS DE SUMA IMPORTÂNCIA PARA EVITAR A PROLIFERAÇÃO DO AEDES AEGYPTI, POIS ESTAMOS ENTRANDO EM UM PERÍODO SAZONAL ONDE O CALOR E A UNIDADE SÃO FAOTRES PROPICIOS PARA PROLIFERAÇÃO DO MOSQUITO, BEM COMO DEVEMOS OBEDECER AS DIRETRIZES NACIONAIS PARA PREVENÇÃO E CONTROLE DE EPIDEMIAS DE DENGUE. SOLICITAMOS PORTANTO AQUISIÇÃO COM URGÊNCIA ENQUANTO SE REALIZA O DEVIDO PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DOS MESMOS.									
			15,00	L	INSETICIDA CIPERMETRINA 25% CE			45,0000	675,00
11/11/2020	004070	0011492	37.288.391/0001-00		TARCISIO SQUINZANI COMERCIO DE PEÇAS LTDA				
Pedido de Compra nº 5108/2020						433	2,111	3390 30 00 00 000	73,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCAO HUMANA SOLICITAMOS EMPENHO PARA A AQUISIÇÃO DE PALHETAS PARA LIMPADOR DE PARABRISA NECESSÁRIA PARA A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO CITROEN AIR-CROSS, PLACA PBN8B52, LOTADO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO HUMANA.									
			1,00	JG	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA			73,5000	73,50
12/11/2020	004078	0000342	91.028.613/0001-92		Pecas e Acessorios Cella Ltda				
Pedido de Compra nº 5329/2020						9492	2,175	3390 30 00 00 000	582,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE SOLICITO EMPENHO PARA COMPRA DAS PEÇAS DESCRITAS ABAIXO PARA O CONserto DO VECULO CHEVROLET S10, PLACA: IRP9B63, PATRIMONIO: 205768, CHASSI: 9BG138GFOBC432933, RENAVAN: 283806427. VEICULO USADO PELA SMS PARA TRANSPORTE DE PACIENTES DO INTERIOR E QUE TAMBEM PRESTA SUPORTE A EQUIPE DO COVID DURANTE OS ATENDIMENTOS E PARA A VIGILANCIA SANITARIA DURANTE OS PLANTÕES REFERENTE AO COVID-19									
			1,00	UN	CILINDRO MESTRE			283,1000	283,10
			1,00	UN	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR			299,0000	299,00
16/11/2020	004084	0008502	13.800.197/0001-95		Instalações e Manutenções Grillo LTDA				
Licitação nº 1055/2020 - Modalidade: Dispensa por Limite						1223	2,008	3390 40 00 00 000	680,00
Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de internet para espaços públicos, através de rádio com distribuição Wi-fi, junto a Praça Aládio Ferreira e o Parque Integrado Elso Pilau (Área Verde).									
			2,00	UN	FORNECIMENTO DE LINK DE ACESSO E			340,0000	680,00
16/11/2020	004085	0009144	88.212.113/0183-00		COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA 1				
Pedido de Compra nº 5272/2020						9349	2,177	3393 32 00 00 000	116,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE SOLICITAMOS EMPENHO PARA COMPRA DO ITEM ABAIXO DESCRITO PARA O PACIENTE N.M.L DEVIDO O MESMO APRESENTAR VARIOS PROBLEMAS VASCULARES NOS MEMBROS INFERIORES, CONFORME CONSTA NO EXAME EM ANEXO.									
			1,00	PAR	MEIA DE ELASTOCOMPRESSÃO			116,9100	116,91
17/11/2020	004090	0006479	00.117.983/0001-40		Grafica Vilani Ltda				
Licitação nº 1056/2020 - Modalidade: Dispensa por Limite						1083	2,175	3390 32 00 00 000	1.950,00
Aquisição de folders educativos de combate a dengue os quais serão utilizados nas campanhas informativas e de conscientização da comunidade, bem como de formulários para o registro diário do serviço antivetorial e fichas de visitas nas residências fiscalizadas.									
			7.000,00	UN	FOLDER - 15 X 21 CM, PAPEL COUCHÉ B			0,1000	700,00
			5.000,00	UN	FOLDER TAMANHO 31X23CM. EM PAPE			0,2500	1.250,00

**17.129,34**